Мору (1620), а њему је посвећен храм у Бечићима (обновљен 1810). У
Енциклопедији православља ( III, 2002, 1862) има о њему доста пода-

така. Дакле, присутан је и у својима родним Паштровићима. У Срему,

у Шишатовцу су биле његове свете мошти, а литругијски спомен му

је уприличен, заједно са супругом Јеленом, 17/4. октобра.

Не би требало занемарити ово питање и дозволити да овај лока-

литет, односно његов спомен Штиљановина, потоне у заборав. Било

би добро да буде идентификован, па онда и маркиран, и тако пока-

же траг кретања Штиљановићева – ондашњег, и направи везу између

простора његове присутности – оне у ширинама Паноније – Барања,